
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 17 december 
2019 inzake Vaststellen Meerjarenbeleidsplan Wmo Gemeente Dordrecht 2020-2023;

gelet op artikel 2.1.2 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

overwegende dat: 
 de Wet Maatschappelijke ondersteuning per 1 januari 2015;
 het aflopen van het Wmo Beleidsplan 2015-2018;
 het vaststellen van de Regionale Visie Sociaal Domein Drechtsteden,

aanleiding vomen voor het opstellen en laten vaststellen van het Meerjarenbeleidsplan Wmo 
Gemeente Dordrecht 2020-2023;

b e s l u i t :

het  WMO meerjarenbeleidsplan Gemeente Dordrecht 2020 – 2023 met haar vier doelen vast te 
stellen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 januari 2020.


